РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОЗЁРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

19.10. 2017                                                                                                          № 11
с. Озёрки

Об утверждении состава административной
комиссии при  администрации Озёрского
сельсовета Тальменского района и о
наделении полномочиями должностных
лиц администрации Озерского сельсовета
Тальменского района на составление протоколов
об административных правонарушениях

В соответствии с п.2 ст. 83 Закона Алтайского края «Об
административной ответственности за совершение правонарушений на
территории Алтайского края» от 10 июля 2002 года № 46-3С, Совет
депутатов Озёрского сельсовета

РЕШИЛ:

1. Утвердить состав административной комиссий  при
администрации Озёрского сельсовета Тальменского района Алтайского края
(Приложение № 1)

2. Уполномочить на составление протоколов об административных
правонарушениях, предусмотренных подпунктом 5 пункта 1 ст.83 Закона
Алтайского края  № 46-ЗС от 10 июля 2002 года «Об административной
ответственности за совершение правонарушений  на территории Алтайского
края», должностных лиц администрации Озёрского сельсовета Тальменского
района (Приложение № 2).

3. Признать  утратившим силу решение Совета депутатов Озёрского
сельсовета   от 12.04.2012г № 8  «  Об утверждении состав административной
комиссии при  администрации Озёрского сельсовета Тальменского района и
о наделении полномочиями должностных лиц администрации Озерского
сельсовета Тальменского района на составление протоколов об
административных правонарушениях»

4. Контроль за исполнением  решения оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                         С.И. Кузякин

Приложение №1
к решению Совета депутатов

Озерского сельсовета
№ 11 от  19.10.2017

Состав административной комиссии
при администрации Озёрского сельсовета

№ п/п Ф.И.О. Должность

1. Дробышева Галина Алексеевна
Председатель комиссии
Глава сельсовета

2. Гаврилова Светлана Викторовна
Секретарь комиссии

3. Карнаков Дмитрий Владимирович
Член комиссии

4. Черненко Валерий Иванович
Член комиссии

5.
Кинчин Александр Владимирович

Член комиссии

6.
Новоселова Елена Викторовна

Член комиссии

7. Катенева Валентина Иннокентьевна
Член комиссии

Приложение № 2
к решению Совета депутатов

Озёрского сельсовета
от 19.10 2017 года  № 11

Перечень должностных лиц администрации
Озёрского сельсовета, уполномоченных на составление протоколов

об административных правонарушениях
№
п/п

Ф.И.О. Должность
Статьи закона № 46-ЗС «Об

административной ответственности»

1 Кузякин С.В. Глава сельсовета
25,27,35,36-1,40,40-2, 40-3,
41,46,51,55,56,58,59,60,61,67,68,70,71

2 Сурай С.И.
Зам.главы
администрации

25,27,35,36-1,40,40-2, 40-3,
41,46,51,55,56,58,59,60,61,67,68,70,71

3 Маслова М.В.
Гл. специалист
администрации

25,27,35,36-1,40,40-2, 40-3,
41,46,51,55,56,58,59,60,61,67,68,70,71

4
Балашов
Ю.Н.

Директор МУП
«ОКС»

27,36-1,70,71

5 Букатин А.А.
Мастер МУП
«ОКС»

27,36-1,70,71